РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МИРНОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296180, Российская Федерация, Джанкойский район, с. Мирновка, ул. Новая, 4
телефон: +79788828518, e-mail:school diankovsiv-rayonl5@.crimeaedu.ru

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета

от 07 Л 2.2023г.
с. Мирновка
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ -  Якушин Н.В.
СЕКРЕТАРЬ -  Бондаренко О.В.
ПРИСУТСТВОВАЛИ- 12 человек
(Приложение № 1)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.06 утверждении плана работы проведения Новогодних и Рождественских праздников,
дежурства сотрудников.
2.0 привлечении родителей к изготовлению поделок своими руками к подготовке и
проведению конкурса «Мастерская Деда Мороза».

3. Об итогах работы Попечительского Совета за 2023 год.

1. СЛУШАЛИ:
Якушин Н.В., директора МОУ «Мирновская школа». Познакомила членов

Попечительского совета с планом работы и графиком проведения Новогодних и
Рождественских праздников.
Слушали заведующего хозяйством Хархан М.С. о выполнении правил пожарной и
антитеррористической безопасности во время проведения Новогодних и Рождественских
праздников.

РЕШИЛИ:
1 .Утвердить план мероприятий проведения Новогодних праздников и каникул.

2. Классным руководителям провести родительские собрания по организации и проведении
Новогодних утренников.

до 16.12.2023г.

2. СЛУШАЛИ:
Бондаренко О.В. сказала, что на основании годового плана МОУ «Мирновская школа»
провести конкурс «Мастерская Деда Мороза», изготовленный своими руками. Ознакомила
с целью и задачами конкурса, критериями оценивания конкурса.

РЕШИЛИ:
1. Ознакомить родителей родителей (законных представителей) о проведении конкурса
«Мастерская Деда Мороза», изготовленный своими руками. Ознакомить с целями и
задачами, критериями оценивания конкурса.

до 09.12.2023г.
3 СЛУШАЛИ:
Якушик Н.В. об итогах работы Попечительского Совета за I полугодие 2023 года.

РЕШИЛИ:
1. Работу Попечительского совета в 2023

Председатель Попечительского Сове
Секретарь Попечительского Совета:

рвл етворител ьнои.

Якушик Н.В.
Бондаренко О.В.

Приложение № 1

1 .Председатель Попечительского Совета: Якушин Н.В.

2.Заместитель председателя Попечительского Совета: Хархан М.С.

3.Секретарь Попечительского Совета: Бондаренко О.В.

Члены Попечительского Совета

1 .Пономарёва Л.Г. -  учитель начальных классов

2.Мартынова С.Л. - учитель истории

Председатели родительского комитета:

1.Асанова Н.С. - (1-4кл)

2.Боцвинок Е.Д.- (5-9кл)

3.Мемедиева З.П. -  (10-11кл)

4. Андрусенко Р.В. -  заместитель директора по УВР

5.Рогожин О.Н.- депутат фракции «Единая Россия»

6.Яцышина Н..А.- депутат государственного совета Республики Крым

7. Мустафаев М.С.- индивидуальный предприниматель.